SHOQERIA “ DODA-R” Sh.p.k

Diber Tomin Pilafe Ndertesa 3-kateshe , ne vendin e quajtur “Kuben” me zone
kadastrale nr. 2958 dhe me numer pasurie 175/33

NIPT J97005705B

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE TREGTARE
“ DODA-R ” SH.P.K

Sot ne daten 30/06/2023 u zhvillua mbledhja e Ortakut te vetem te Shogerise
“DODA —R " sh.p.k .Te pranishem ne mbledhje ishin :

- RAMAZAN DODA Administrator i shoqerise zoterues i 100 % te kapitalit te
shogerise

Ceshtjet per diskutim ishin :
1.Miratimi i llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2022
2.Perdorimi i fitimit te vitit ushtrimor 2022 , fitimeve te pashperndara dhe rezervave te
tjera
3.Te tjera.
Megenese ne mbledhje jane te gjithe asambleja mund te marre vendime te vlefshme .Ne
fund te diskutimeve Asambleja
VENDOSI:
I.Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2022
2. Fitimi i realizuar nga shogeria per vitin 2022 ne shumen 8,789,071 leke do te
perdoret:
-- Per rritje kapitali shuma 8,789,071 leke

-- Per rritjen e kapitalit do te perdoret dhe shuma 26,210,929 leke nga Rezerva te
tjera

Ne total per rritjen e kapitalit do perdoren 35,000,000 leke
( 8,789,071 leke fitim i vitit
+

26,210,929 leke nga rezerva te tjera)

--Miratohet  Zj. Eneida Hamit Rahmani (Saliaj) Fksperte Kontabel e Regjistruar
paisur me numer license 158 date 19.05.2006 te leshuar nga IEKA per pregatitjen e
raportit te zmadhimit te kapitalit me fitimet e realizuara dhe te pashperndara te
Shogerise.

Meqe nuk ka ceshtje per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur, ngarkohet
Administratori per te kryer veprimet dhe depozitimin e vendimit prane organeve qe

kerkon ligji.

ADMINISTRATORI




SHOQERIA “ DODA-R” Sh.p.k

Diber Tomin Pilafe Ndertesa 3-kateshe , ne vendin e quajtur “Kuben” me zone
kadastrale nr .2958 dhe me numer pasurie 175/33

NIPT J97005705B

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE TREGTARE
“ DODA-R ” SH.P.K

Sot ne daten 17/07/2023 u zhvillua mbledhja e Ortakut te vetem te Shogqerise

“ DODA —R ”sh.p.k .Te pranishem ne mbledhje ishin :

- RAMAZAN DODA  Administrator i shoqerise zoterues i 100 % te kapitalit te
shogerise

Ceshtjet per diskutim ishin :
1.Miratimi i Raportit te Rritjes se Kapitalit

Asambleja e Shoqerise tregtare
VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te zmadhimit te kapitalit me fitimet e realizuara dhe te
pashperndara te Shoqerise , te Zj. Eneida Hamit Rahmani (Saliaj) Eksperte Kontabel ¢
Regjistruar paisur me numer license 158 date 19.05.2006 te leshuar nga IEKA .
2.Kapitali i shoqerise ishte 21,700,000 leke dhe pas miratimit te raportit, pas
zmadhimit me shumen 35,000,000 leke behet 56,700,000 leke .

Mege nuk ka ceshtje per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur, ngarkohet
Administratori per te kryer veprimet
dhe depozitimin e vendimit prane organeve ge kerkon ligji.

ADMINISTRATORI
RAMAZAN DODA




